关于转发《关于印发<九江市第二期会计领军人才
选拔培养实施方案>的通知》的通知
会计第一学院、会计第二学院、财务处，南昌校区：
现将《关于印发<九江市第二期会计领军人才选拔培养实施方案>的通知》（九财会[2018]4号）文件转发给你们，请按照方案要求，认真组织实施，并在2018年3月23日前将申报材料报送组织人事处师资科1014室。申报材料包括：
1.《九江市会计领军人才选拔培养申请表》；
2.《九江市会计领军人才选拔培养申请表》中所填列事项有关证明材料的复印件一式二份；
3.《九江市会计领军人才选拔培养报名汇总表》。
电子表格请自行从组织人事处官方网站下载。
附件1：《关于印发<九江市第二期会计领军人才选拔培养实施方案>的通知》
附件2：九江市第二期会计领军人才选拔培养实施方案
附件3：九江市会计领军人才选拔培养报名汇总表
附件4：九江市会计领军人才选拔培养申请表
2018年3月16日